رئیس جمهوری همچنین دستورات
لازم را جهت تسهیل در جابه جایی کالاهای راهبردی و حمایت مضاعف از
بنگاه های توزیعی صادر و بر نظارت مستمر بر قیمت ها جهت جلوگیری از

هرگونه اجحاف در حق مصرف کنندگان تأکید کرد.

شنبه ۸اسفند۱۴۰۵ ۸ شوال ۱۴۴۷ ۲۸ مارس۲۰۲۶ سال سی ودوم شماره ۸۹۸۷ ۴ صفحه قیمت در سراسر کشور: ۱۰۰۰۰ تومان

مرتضی گل پور
معاون سردبیر

روزنوشت جنگ)11(

سخنگوی وزارت بهداشت در گفت و گو با »ایران«: بیش از ۴ هزار نفر از زنان ایرانی در جنگ مجروح شده اند

وزیر امور خارجه در جلسه اضطراری شورای حقوق بشر: حمله به مدرسه میناب یک اقدام از پیش طراحی شده بود